発 監 第 ９０ 号

平 成 ３ ０ 年 ３ 月 ７ 日

                                                   (2018年)

株式会社 明生電気商会

  代表取締役  中村 唯夫  様

                                  金 沢 市 長   山 野 之 義

指  名  停  止  通  知  書

  この度、貴社の代表取締役が石川県発注業務を巡り逮捕されたことは、誠に遺憾であ

ります。

 本市では、「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」に基づき、下記のとおり指名

停止を行うこととしたので通知します。

 今後かかることのないように、十分注意してください。

                                   記

１ 指名停止の期間
平成３０年３月７日 から

平成３０年９月６日 まで
 ６箇月

２ 指名停止の理由

平成２９年３月に実施した石川県農林水産部発注の

「平成２９年度 国営造成揚水施設等管理事業 手取川

地区 大日川ダム電気制御設備等保守点検業務」にお

いて、同社の代表取締役が談合の疑いで、平成３０年２

月２５日に逮捕された。

（「金沢市入札参加資格者指名停止措置要領」 別表第２ 第８号

に該当）